l’eventuale proprietà intellettuale e la titolarità di prodotti/servizi o piattaforme acquisiti, 

impegnandosi, ove necessario, a trasferire i relativi diritti in capo alla Regione. 

Art. 5 – CORRISPETTIVO DEI SERVIZI AFFIDATI 

Le risorse necessarie per l’affidamento del servizio oggetto del presente contratto ammontano ad 

euro 247.247,00 (duecentoquarantasettemiladuecentoquarantasette/00) e trovano copertura 

finanziaria sui fondi impegnati con la determinazione dirigenziale n. 483 del 20/12/2023, in 

particolare sul capitolo 141084 del bilancio regionale finanziario gestionale 2023-2025, annualità 

2023 per € 50.000,00 e annualità 2024 per € 197.247,00. 

Il corrispettivo dei servizi affidati, pari a complessivi euro 247.247,00 

(duecentoquarantasettemiladuecentoquarantasette/00) IVA esente, sarà liquidato dal Settore Sport e 

Tempo Libero al Soggetto affidatario con le seguenti modalità, previste all’articolo 5 della 

Convenzione Quadro: 

a) al raggiungimento del 30% dei costi effettivamente sostenuti per le attività affidate, nel limite